

Anvisningar till ansökan om resestipendium från Lambys fond

Bakgrund

Lambys fond delar ut resestipendium för deltagande i internationella vetenskapliga kongresser (ADSS resestipendium).

Nedan följer anvisningar för sökande av **stipendiet**.

Kongressresans inriktning

Stipendium kan sökas för aktivt deltagande som inbjuden föreläsare, muntlig forskningsrapportör eller för presentation av vetenskaplig poster 2025 - 2026.

Behörig att söka

Behörig att söka är person som forskar eller undervisar inom odontologi i Sverige.

Stipendiets användning

Bidrag kan sökas för utlägg i samband med vetenskaplig konferens i form av resa, hotell, konferensavgift samt övriga relaterade kostnader.

Utlysning

Utlysning av medel sker varje år. Ansökan sker i konkurrens och granskas av ADSS stipendienämnd ledd av en ordförande. Beslut om tilldelning av stipendium tas av ADSS styrelse.

Villkor för bidraget

Stipendiet utbetalas mot uppvisande av kvitton till ADSS skattmästare, Erik.Ohrner@gmail.com. För att få tilldelning krävs att insänt abstrakt är godkänt innan utbetalning kan ske. Om arbetsgivare betalat kongresskostnaderna utbetalas stipendiet till denne.

Rapportering

Snarast efter hemkomsten från kongressresan ska stipendiaten lämna en skriftlig ekonomisk rapport med bifogade underlag till ADSS styrelse. Underlåtelse att inkomma med rapport kan påverka tilldelningen av medel framöver. Stipendiaten kan även komma att bli inbjuden att lämna muntlig forskningsrapport vid något av ADSS sammanträden.

Anvisningar till ansökan

Ansökan skrivs på svenska eller engelska. Särskild mall skall användas, laddas ned från hemsidan. Ansökan ska skickas in som en pdf-fil.

Anvisningar till abstrakt

Titel (Title) – En sammanfattande titel på forskningsrapporten.

Författare (Authors) – Skriv samtliga författare på forskningsrapporten.

Avdelning med lärosäte (Affiliation) – Skriv vilken avdelning och vilket universitet sökanden tillhör.

Bakgrund (Aim) – Ge en kort bakgrund till ämnet och avsluta med ett mål för studien.

Metoder (Methods) – Ange vilka metoder som använts.

Resultat (Results) – Presentera resultat från studien.

Slutsats (Conclusion) – En kort sammanfattning av resultaten i studien.

Sista ansökningsdag

Ansökan ska vara stipendienämndens ordförande Agneta Karsten (agneta.l-a.karsten@ki.se) tillhanda senast 30 september 2025.

Bedömning av ansökan

Stipendienämnden granskar projektets 1) vetenskapliga frågeställning (0 – 3), 2) vetenskapliga kvalitet (0 – 5), 3) genomförbarhet (0 – 3), 4) disputerad/icke disputerad (1 – 2), icke disputerad forskare prioriteras.

Besked om tilldelning

Senast 15 november 2025 ges besked om tilldelning.